%zz@ezdifs’/ﬂ(/ décz'aﬂa/ de Q%Z/Za

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 -~ 4400 Salta 1
REPUBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 4255458 SALTA, 8 NOV 2 0 11

e KN 1610-11

Expte. N° 4.457/10

VISTO:

Las presentes actuaciones por fas que Claudia Carolina Alarcén; L. U N°

791.470, tramita la aprobacion de su trabajo final de Especialidad en Estudios de
Genero; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H 770/10 se aprueba tema de Trabajo Final y se designha
a la Prof. Violeta Carrique directora del mismo;

Que por Res. H 973/11 se designa a los miembros de tribunal que
tendra a su cargo el estudio y posterior evaluacion del trabajo final de especialidad,

Que la Directora de la Especialidad en Estudios de Género informa que
se han cumplimentado todas las etapas reglamentarias y se acordo con los miembros

del Tribunal que la fecha propuesta para la defensa oral del Trabajo Final sera el dia
01/12/11 a hs 11.30;

Que cuenta con el visto bueno de la Directora del Departamento de
Posgrado; -

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del tribunal designados por Res. H
973/11, deberan constituirse en la Facultad de Humanidades el dia 01 de diciembre, a
horas 11.30, a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la calificacion final
del Trabajo Final de la Especialidad en Estudios de Genero, titulado “Las mujeres y

el poder punitivo durante la investigacion penal en el distrito judicial centro de la
Provincia de Salta”, de la alumna Ciaudia Carolina ALARCON, L. U N° 791.470

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros de tribunal, a la alumna, Dpto. Posgrado,
Coordinacion de la Maestria, Boletin Oficial, y Dpto. Alumnos.

JAE

1 1 h I J_"""
. - Foe My S
i 1 T bl vl - T ; ; A T - L S o
Ehorctaro fonisilloe - LA ;g
- - - . - 3 0 0 " :
MG!‘E Heomonictae o Ry, YA R Y (- VoS i Bon E - T
e 2 et Ik ﬁ"""'ﬂ AN R ll ' El.h.n. .,':" ‘- ':??::;,__:i-:'r' -, . : *f.*-q':"pl FL{:}}{ at& %‘i’iﬁ?{‘iﬂiﬁﬂ ﬂai gd Riiﬁj :{j‘ﬂ?&%

. DECANA
o  Facullad de Humanidindes - B #'Ss.




